
UCHWAŁA NR 232/3000/07 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2007 roku 

 
 

w sprawie zmian do projektu budżetu województwa podlaskiego na 2007 rok 
 
 

Na podstawie art. 66 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U z  2001 r. Nr 142, poz. 1590; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r Nr 126 poz. 875 i Nr 227 poz. 1658) Zarząd 
Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Wprowadza się autopoprawkę IV do projektu budżetu województwa na 2007 rok zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik do Uchwały Nr ………….  
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia ………………….. 2006 r. 

 

AUTOPOPRAWKA IV  

do Projektu Budżetu Województwa Podlaskiego na 2007 rok 

 
1. W projekcie uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie budżetu 

województwa podlaskiego na 2007 rok 
 
1) w § 1 kwotę 229.594.100 zł zastępuje się kwotą 229.651.091 zł 
2) w § 2 ust. 1 kwotę 343.056.077 zł zastępuje się kwotą 343.113.068 zł 
3) w § 4 pkt 2 kwotę 9.230.000 zł zastępuje się kwotą 8.980.000 zł 
4) w § 4 pkt 2 lit. b kwotę 4.880.000 zł zastępuje się kwotą 4.630.000 zł 
5) w § 8 ust. 3 kwotę 41.700.625 zł zastępuje się kwotą 41.950.625 zł 

2. Załącznik nr 1 do projektu uchwały „Dochody budżetu województwa na 2007 r.” 
1) w dziale 010 kwotę 28.056.561 zł zastępuje się kwotą 28.113.552 zł  

a) rozdział 01008 kwotę 26.801.406 zł zastępuje się kwotą 26.858.397 zł 
• wprowadza się § 2440 w kwocie 56.991 zł  

3. Załącznik nr 2 do projektu uchwały „Wydatki budżetu województwa na 2007 r.” 
1) w dziale 010 kwotę 33.174.619 zł zastępuje się kwotą 33.231.610 zł  

a) rozdział 01008 kwotę 26.788.458 zł zastępuje się kwotą 26.845.449 zł 
2) w dziale 758 kwotę 10.730.000 zł zastępuje się kwotą 10.480.000 zł  

a) rozdział 75818 kwotę 10.730.000 zł zastępuje się kwotą 10.480.000 zł 
3) w dziale 851 kwotę 5.875.920 zł zastępuje się kwotą 6.125.920 zł  

a) rozdział 85111 kwotę 120.000 zł zastępuje się kwotą 370.000 zł 
4. Załącznik nr 11 do projektu uchwały „Dotacje celowe na zadania własne 

województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2007 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1A do niniejszej uchwały 

5. Załącznik nr 1 do Materiału informacyjnego na 2007 rok po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2A do niniejszej uchwały 

6. Załącznik nr 2 do Materiału informacyjnego na 2007 rok po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2B do niniejszej uchwały 

7. Uzasadnienie dokonanych zmian w projekcie budżetu na 2007 r 
Proponowane zmiany dokonane zostały: 

• na wniosek Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego w celu 

zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia Oddziału Intensywnej Terapii w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Zespolonego 



Załącznik do Uchwały Nr ………….  
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia ………………….. 2006 r. 

 

im. J. Śniadeckiego w Białymstoku. Kwota 250.000 zł wydatkowana zostanie na 

zakup specjalistycznych mebli oraz sprzętu medycznego.  

• na wniosek Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych z związku z 

realizacją zadania o nazwie „Przywrócenie do stanu pierwotnego przekroju 

podłużnego i poprzecznego oraz układu poziomego koryt rzek Supraśl i Narew. 

Środki w kwocie 56.991 zł na dokończenie zadania zagwarantowane zostały w 

umowie dotacji nr 108/05/B-GW/RR-139/D z dnia 24 listopada 2005 r. 

zmienianej aneksami w dniach 29.08.2006 oraz 29.09.2006 r. zawartej pomiędzy 

Województwem Podlaskim a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Białymstoku. 



PROJEKT Załącznik nr  1A do Uchwały Nr .........
Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia ............................2007roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 150 15011
2678 
2679

Dotacje Beneficjentom realizującym projekty w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości ZPORR 3 561 393

2 150 15011
6238 
6239

Dotacje Beneficjentom realizującym projekty inwestycyjne w ramach Działania 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa 
ZPORR

10 103 928

3 630 63003 2820 Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie turystyki 50 000

4 710 71004 2310
Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego na zadania z zakresu gospodarki przestrzennej 
wynikacjących z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym należących do właściwości 
Samorządu Województwa Podlaskiego powierzonych Gminie Suwałki

100 000

5 730 73095
2678 
2679

Dotacje Beneficjentom realizującym w ramach Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer 
wiedzy ZPORR

2 499 405

6 750 75023 2710
Udzielanie dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000

7 750 75095 2670 Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego na projekt  "Poprawa konkurencyjności  regionu" 55 000

8 754 75415 2820 Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie ratownictwa wodnego 30 000

9 803 80309 2888
Dotacje Beneficjentom realizującym projekty w ramach Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne  - typ II projektu (studenci) ZPORR

315 227

10 803 80309 2889
Dotacje Beneficjentom realizującym projekty w ramach Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne  - typ II projektu (studenci) ZPORR

116 165

11 851 85111 6220
Udzielanie dotacji z budżetu województwa samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, których 
organem założycielskim jest Samorząd Województwa

370 000

11 851 85148 6220
Adaptacja III piętra Pawilonu Położniczego WSzZ im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku przy ul. 
Warszawskiej 15 na potrzeby Podlaskiego Wojewódzkiego Osrodka Medycyny Pracy w Białymstoku

168 920

12 851 85154 2810
Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia do 
realizacji fundacjom

10 000

13 851 85154 2820
Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia do 
realizacji stowarzyszeniom

280 000

14 851 85154 2830
Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000

15 851 85154 6220
Udzielanie dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych poprzez program profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w województwie podlaskim na lata 2006-2008 

374 300

16 851 85195 2810
Udzielanie dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom poprzez promocję zdrowia i szpitali

10 000

17 851 85195 2820
Udzielanie dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom poprzez promocję zdrowia i szpitali

10 000

18 852 85295 2820

Udzielanie dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom poprzezrealizację programu współpracy Wojewodztwa Podlaskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

200 000

19 852 85295 2830

Udzielanie dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych poprzezrealizację programu 
współpracy Wojewodztwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art.. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

80 000

20 853 85311 2820

Udzielanie dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom poprzez realizację programu współpracy Wojewodztwa Podlaskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

127 000

21 853 85311 2830

Udzielanie dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych poprzezrealizację programu 
współpracy Wojewodztwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art.. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

30 000

22 853 85332 Urząd Pracy 7 dni w tygodniu 24h na dobę 1 709 932
23 853 85332 ZPORR - Działanie 2.1 6 849 238
24 853 85332 ZPORR - Działanie 2.3 3 679 809
25 853 85332 ZPORR - Działanie 2.4 4 647 335

26 854 85415
2888 
2889

Dotacje Beneficjentom realizującym w ramach Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne - typ I (uczniowie) ZPORR

2 099 588

27 921 92106 6220
Udzielanie dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji 
samorządowych instytucji kultury - Teatr Dramatyczny- 457.000 

457 000

28 921 92106 6220
Udzielanie dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji 
samorządowych instytucji kultury -Teatr Wierszalin - 18.000

18 000

29 921 92109 6220
Udzielanie dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji samorządowej
instytucji kultury - WOAK

517 500

30 921 92116 6220
Udzielanie dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji samorządowej
instytucji kultury - Książnica Podlaska

197 000

31 921 92118 6220
Udzielanie dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji samorządowej
instytucji kultury -Muzeum Podlaskie

362 500

32 921 92118 6220
Udzielanie dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji samorządowej
instytucji kultury - Muzeum Rolnictwa

225 000

33 921 92118 6229
Udzielanie dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji samorządowej
instytucji kultury - Muzeum Rolnictwa

363 407

Dotacje celowe na zadania własne województwa realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2007 r.



PROJEKT Załącznik nr  1A do Uchwały Nr .........
Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia ............................2007roku

1 2 3 4 5 6

34 921 92120 2720
Udzielanie dotacji celowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na zadania z zakresu 
ochrony i konserwacji zabytków

135 000

35 921 92120 2730
Udzielanie dotacji celowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych na zadania z zakresu 
ochrony i konserwacji zabytków

55 000

36 921 92195 2800
Realizacja wojewódzkich zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, a także 
w sferze podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej. Dotyczy to również zadań z zakresu ochrony i konserwacji zabytków. 

80 000

37 921 92195 2800
Przekazanie dotacji celowych pozostałym jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych na 
zadania z zakresu kultury

200 000

38 921 92195 2810 Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego  do realizacji fundacjom na zadania z zakresu kultury 70 000

39 921 92195 2820
Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego  do realizacji stowarzyszeniom na zadania z zakresu 
kultury

280 000

40 921 92195 2830
Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego  do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych na zadania z zakresu kultury

5 000

41 926 92605 2820 Udzielanie dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 437 978

Ogółem 41 950 625

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



PROJEKT Załącznik nr 2A do Uchwały Nr ........ 
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia ....................... 2007 roku

1 2 3

763 950,00

1 Obsługa sejmiku i jego organów 763 950

35 611 671

1 Projekty realizowane w ramach Pomocy Technicznej ZPORR 1 038 884

2
Projekty realizowane w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2007-2013 oraz 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

6 431 579

3
VBN InnoReg – wzmocnienie makro – regionu Via Baltica Nordica poprzez współpracę międzynarodową, której celem jest regionalna
promocja innowacyjności

82 105

4 Promocja tożsamości regionów przygranicznych Alytus i Podlasia poprzez Dziedzictwo Kulinarne 3 519
5 Druk „Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020” 20 000

6
Podniesienie umiejętności osób pracujących województwa podlaskiego w zakresie praktycznego wykorzystania w pracy nowoczesnych
systemów informatycznych i komunikacji elektronicznej (ICT)

3 782 657

7 Projekt „Poprawa konkurencyjności regionu” 55 000
8 Koordynacja działalności Agencji i Fundacji 450 000
9 Promocja gospodarcza 291 000

10
Dofinansowanie zadań z zakresu gospodarki przestrzennej wynikających z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
należących do właściwości Samorządu Województwa Podlaskiego powierzonych Gminie Suwałki

100 000

11 Wdrożenie elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim 2 401 570
12 Działanie 2.2  Wyrównanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne 2 530 980
13 Działanie 2.5  Promocja Przedsiębiorczości 3 632 955
14 Działanie 2.6  Regionalne Strategie Innowacyjne i Transfer Wiedzy 4 687 494
15 Działanie 3.4  Mikroprzedsiębiorstwa 10 103 928

29 236 504

1 Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych 18 500 000
2 Organizowanie i dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 10 500 000
3 Nabywanie kolejowych pojazdów szynowych 138 504
4 Analiza sytuacji rynkowej w zakresie regularnych przewozów osób 30 000
5 Prowadzenie spraw dotyczących opłat za korzystanie ze środowiska i opłaty produktowej 35 000
6 Prowadzenie spraw z zakresu edukacji ekologicznej 3 000
7 Opracowanie przez rzeczoznawców opinii i ekspertyz geologicznych 30 000

1 704 155

1 Modernizacja terenów wiejskich 172 500
2 Gospodarowanie nieruchomościami 528 000
3 Pomoc Techniczna 783 655
4 Prace i opracowania geodezyjne i kartograficzne 215 000
5 Odszkodowania za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne 5 000

5 094 920

1 Finansowanie działalności statutowej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 690 000
2 Służba medycyny pracy 604 000
3 Promocja zdrowia i szpitali 120 000

4
Opiniowanie wniosków o skierowanie do Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego dla Dzieci i Młodzieży w Bacikach Średnich oraz Zakładu 
Opiekuńczo-Pielęgnacyjnego z Rehabilitacją Psychiatryczną Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Choroszczy

7 000

5 Organizacja oraz finansowanie staży podyplomowych lekarzy medycyny, dentystów, pielęgniarek i położnych 3 135 000

6
Udzielanie dotacji z budżetu województwa samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, których organem założycielskim jest 
Samorząd Województwa

370 000

7 Przekazywanie dotacji zakładom opieki zdrowotnej na projekty finansowane z Kontraktu Wojewódzkiego 168 920

1 736 000

1
Realizacja „Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie podlaskim na lata 2006-2008” oraz 
„Programu przeciwdziałania narkomanii w województwie podlaskim na lata 2006-2008”

720 000

2
Realizacja „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku” – zlecanie zadań publicznych 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia

210 000

3 Realizacja „Programu w zakresie pomocy społecznej w województwie podlaskim na lata 2006 -2008” 78 000

4
Realizacja „Programu na rzecz poprawy warunków życia społecznego i zawodowego osób niepełnosprawnych w województwie 
podlaskim na lata 2006-2008”

20 000

5
Realizacja „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku” – zlecanie zadań 
publicznych w zakresie pomocy społecznej

280 000

6
Realizacja „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku”  – zlecanie zadań 
publicznych w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych

157 000

7
Realizacja „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku” – współpraca w innych 
formach wynikających z ww. Programu w zakresie pomocy społecznej

22 000

8 Udzielanie dotacji na pierwsze wyposażenie centrum integracji społecznej 100 000
9 Świadczenia rodzinne w ramach koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego 119 000

10
Realizacja „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku”  – współpraca w innych 
formach wynikających z ww. Programu w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych

30 000

23 975 395

numer 
zadania

NAZWA ZADANIA / ZAKRES RZECZOWY
Wartość 
zadania

Departament Zdrowia

Departament Rolnictwa, Mienia i Geodezji

Departament Infrastruktury i Ochrony Środowiska

Biuro Sejmiku Województwa Podlaskiego

Departament Polityki Regionalnej i Funduszy Strukturalnych

WYDATKI  BUDŻETU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  NA ROK 2007
W UKŁADZIE ZADAŃ (DEPARTAMENT / KOMÓRKA ORGANIZACYJNA UMWP)

Departament Edukacji i Kultury

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej



PROJEKT Załącznik nr 2A do Uchwały Nr ........ 
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia ....................... 2007 roku

1 2 3

1 Promowanie i nagradzanie najlepszych uczniów i słuchaczy Województwa Podlaskiego 6 000
2 Wykonywanie z upoważnienia organów województwa zadań wynikających z Karty Nauczyciela 1 000
3 Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku - dotacja 3 517 184
4 Teatr Wierszalin w Supraślu - dotacja 282 846
5 Opera i Filharmonia Podlaska - dotacja 4 200 000
6 Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku - dotacja 2 748 850
7 Ośrodek „Pogranicze – sztuk, kultur, narodów” - dotacja 810 000
8 Książnica Podlaska wraz z Filiami - dotacja 3 807 000
9 Muzeum Podlaskie w Białymstoku - dotacja 5 177 300
10 Muzeum Rolnictwa im. Ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu - dotacja 2 306 407
11 Zlecanie zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w trybie otwartych konkursów ofert 828 150

12
Przyznanie Nagród Marszałka Województwa Podlaskiego i stypendiów w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
dóbr kultury

171 200

13 Sprawowanie mecenatu Marszałka Województwa Podlaskiego nad realizacją zadań z zakresu kultury 26 458
14 Opracowanie i wydanie publikacji dotyczącej kultury Województwa Podlaskiego 7 000
15 Sympozjum ,,Warto zapytać o kulturę” 15 000
16 Opracowanie programów dotyczących rozwoju kultury i ochrony zabytków województwa podlaskiego 70 000
17 Opłacanie składek zdrowotnych słuchaczy jednostek prowadzonych przez Województwo Podlaskie 1 000

1 991 978

1 Udzielanie dotacji z Budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 437 978
2 Promocja sportu i kultury fizycznej poprzez organizację imprez objętych patronatem Marszałka Województwa Podlaskiego 70 000
3 Nagrody przyznawane zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym za wybitne osiągnięcia sportowe 24 000

4 Roczne stypendia sportowe Marszałka Województwa Podlaskiego zawodnikom osiągającym wysokie wyniki w sporcie młodzieżowym 60 000

5 Udzielanie dotacji z Budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie ratownictwa wodnego 20 000
6 Udzielanie dotacji z Budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie turystyki 50 000
7 Zakup materiałów promocyjnych 22 500
8 Promocja turystyczna – targi krajowe 35 000
9 Promocja turystyczna – targi zagraniczne 50 000
10 Organizacja wizyt studyjnych dziennikarzy krajowych i zagranicznych na terenie województwa podlaskiego 30 000
11 Wydanie materiałów promocyjnych 22 500
12 Pozyskiwanie funduszy unijnych i realizacja projektów z zakresie rozwoju turystyki w województwie podlaskim 50 000
13 Przekazanie składki na Podlaską Regionalną Organizację Turystyczną 120 000

341 000

1 Promocja Województwa Podlaskiego 141 000
2 Promocja portalu Wrota Podlasia 170 000
3 Rozwijanie funkcjonalności portalu Wrota Podlasia 5 000
4 Zarządzanie i administrowanie portalem internetowym Wrota Podlasia 19 000

5
Gromadzenie, opracowywanie oraz udostępnianie informacji w ramach BIP, zarządzanie serwisem BIP  i aktualizacja aplikacji 
obsługujących BIP

4 000

6 Informacja o województwie w ISIS PAP 2 000

258 000

1 Współpraca zagraniczna 148 000
2 Prowadzenie Biura w Brukseli 110 000

16 605 751
1 Utrzymanie etatów 13 354 508
2 Szkolenie pracowników 62 000
3 Zapewnienie materialno-technicznych warunków do realizacji merytorycznych zadań 1 522 139
4 Utrzymanie obiektów Urzędu 513 804
5 Utrzymanie transportu 355 000
6 Obsługa informatyczna Urzędu 198 300
7 Zakupy inwestycyjne 250 000
8 Zadania inwestycyjne 300 000
9 Pomoc finansowa gminom 50 000

22 030 000

1 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 3 000 000
2 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 8 400 000
3 Spłata zobowiązań 150 000
4 Rezerwa 10 480 000

86 103 675

1 Opera i Filharmonia Podlaska-Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku 26 575 867
2 Rozbudowa i remont budynku przy ul.Poleskiej 89 na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego – Departamentu Środków Unijnych 10 500 000
3 Modernizacja lotniska KRYWLANY w Białymstoku 39 580 000
4 Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji SZELMENT 9 447 808

Łącznie 225 452 999

Biuro Inwestycji

Departament Finansów

Departament Organizacyjny

Departament Informacji i Promocji

Biuro Współpracy Zagranicznej

Departament Turystyki i Sportu



PROJEKT Załącznik nr 2B  do Uchwały Nr.....
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia .....................2007 roku

1 2 3 4

1 SP Nr 1 Ochrony Zdrowia w Białymstoku 2 498 755
Prowadzenie Szkoły 1 2 498 755

2 Szkoła Policealna Nr 2 Pracowników Medycznych i Społecznych w Białymstoku 2 897 047

Prowadzenie Szkoły 1 2 321 873
Prowadzenie Internatu 2 575 174

3 SP Ochrony Zdrowia w Łomży 2 810 438
Prowadzenie Szkoły 1 1 367 825
Prowadzenie Internatu 2 442 613
Remont i modernizacja budynku 2 1 000 000

4 Policealna Szkoła Medyczna w Suwałkach 1 625 596
Prowadzenie Szkoły 1 1 298 005
Prowadzenie Internatu 2 327 591

5 Zespół Kolegiów Nauczycielskich w Suwałkach 1 235 577
Prowadzenie Szkoły 1 1 235 577

6 NKJO w Łomży 715 948
Prowadzenie Szkoły 1 715 948

7 CEN w Białymstoku 2 737 740
Prowadzenie Placówki 1 2 737 740

8 CEN w Suwałkach 2 348 586
Prowadzenie Placówki 1 2 348 586

9 ODN w Łomży 1 198 898
Prowadzenie Placówki 1 1 180 598
Prowadzenie programu STIPPS: Wdrożenie Naukowego Myślenia w programach szkół podstawowych i 
przedszkolach

2 18 300

10 BP w Łomży 1 015 630
Prowadzenie Placówki 1 1 015 630

11 Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku 1 898 000
Prowadzenie Jednostki 1 1 872 000
Zakup programu komputerowego Autodesk Map 3D oraz zestawu komputerowego 2 26 000

12 Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku 32 175 455
Inwestycje Melioracji Wodnych 1 23 671 458
Utrzymanie wód i urządzeń melioracji wodnych 2 3 173 991
Obsługa województwa podlaskiego w zakresie inwestycji i konserwacji urządzeń wodno-melioracyjnych 3 5 298 006
Wydatki na inwestycyjne 4 32 000

13 Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 30 302 399
Prowadzenie jednostki 1 2 988 518
Działania i projekty 2 26 461 881
Słuzba zastępcza 3 852 000

14 Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku 34 200 000

Obsługa administracyjno-techniczna zadań budżetowych 1 7 506 000
Utrzymanie 2 8 422 000
Remonty kapitalne dróg 3 2 278 000
Zadania inwestycyjne 4 15 994 000

117 660 069

WYDATKI  BUDŻETU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  NA ROK 2007
W UKŁADZIE ZADAŃ (JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA)

L.p. NAZWA ZADANIA / ZAKRES RZECZOWY
numer 

zadania
Wartość zadania 

budżetowego 


